campaña o del Programa Aeroméxico Rewards en cualquier momento, sin previo aviso 
y sin responsabilidad alguna. 

• Los Puntos Aeroméxico Rewards se otorgarán cuando la compra sea validada contra 
los registros de General Motors.  

Beneficios 

Para Buick y GMC: El Socio podrá acumular 32,000 (treinta y dos mil) Puntos Aeroméxico 
Rewards al comprar 1(un) vehículo nuevo modelo 2025 con los Distribuidores Autorizados de 
las marcas Buick y GMC. Beneficio único para personas físicas. 

Para Cadillac: El socio podrá acumular 60,000 (sesenta mil) Puntos Aeroméxico Rewards al